ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.01.2024

	№ 55/2

Об утверждении Перечня участковых избирательных комиссий, принимающих участие в проекте «ИнформУИК» и количественного состава членов участковых избирательных комиссий, принимающих участие в проекте «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,
на территории Малмыжского района Кировской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 2 статьи 64 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21, пунктом 2 статьи 69 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», выпиской из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.12.2023 № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 18.01.2024 № 60/390-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, на территории Кировской области» территориальная избирательная комиссия Малмыжского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень участковых избирательных комиссий принимающих участие в проекте «ИнформУИК» и количественный состав членов участковых избирательных комиссий принимающих участие в проекте «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, на территории Малмыжского района Кировской области.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.
3. Разместить настоящее постановление в разделе территориальной избирательной комиссии Малмыжского района Кировской области официального сайта муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Малмыжского района

	Л.М. Ромашкина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Малмыжского района

	         С.Г. Суслова

Приложение

к постановлению территориальной
 избирательной комиссии

Малмыжского района
Кировской области
от 04.01.2024 № 54/2
Перечень участковых избирательных комиссий, принимающих участие в проекте «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года, на территории Кировской области
	№
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количественный состав членов участковых избирательных комиссий

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 645 Малмыжского района Кировской области
	9

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 646 Малмыжского района Кировской области
	7

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 647 Малмыжского района Кировской области
	7

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 648 Малмыжского района Кировской области
	7

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 649 Малмыжского района Кировской области
	5

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 650 Малмыжского района Кировской области
	5

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 651 Малмыжского района Кировской области
	5

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 652 Малмыжского района Кировской области
	7

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 653 Малмыжского района Кировской области
	11

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 654 Малмыжского района Кировской области
	11

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 655 Малмыжского района Кировской области
	7

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 656 Малмыжского района Кировской области
	5

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 657 Малмыжского района Кировской области
	7

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 658 Малмыжского района Кировской области
	7

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 659 Малмыжского района Кировской области
	7

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 660 Малмыжского района Кировской области
	7

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 661 Малмыжского района Кировской области
	9

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 662 Малмыжского района Кировской области
	7

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 663 Малмыжского района Кировской области
	7

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 664 Малмыжского района Кировской области
	7

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 665 Малмыжского района Кировской области
	9

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 666 Малмыжского района Кировской области
	5

	23
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 667 Малмыжского района Кировской области
	9

	24
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 668 Малмыжского района Кировской области
	7

	25
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 669 Малмыжского района Кировской области
	7

	26
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 670 Малмыжского района Кировской области
	7

	27
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 671 Малмыжского района Кировской области
	7

	28
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 672 Малмыжского района Кировской области
	7

	29
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 673 Малмыжского района Кировской области
	9

	30
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 674 Малмыжского района Кировской области
	9

	31
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 675 Малмыжского района Кировской области
	9

	32
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 676 Малмыжского района Кировской области
	9

	33
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 677 Малмыжского района Кировской области
	9

	34
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 678 Малмыжского района Кировской области
	9

	35
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 679 Малмыжского района Кировской области
	9

	ИТОГО по УИК
	265

______